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Kristus, Visatos Valdovas,  
Kristus Karalius 

 

„Nes aš buvau išalkęs, ir jūs mane pavalgydinote, 

buvau ištroškęs, ir mane pagirdėte, buvau kelei-

vis, ir mane priglaudėte, buvau nuogas – ma- 

ne aprengėte, ligonis – mane aplankėte,  

kalinys – atėjote pas mane.”  

(Mt 25, 35-36) 
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„CATHOLIC CAMPAIGN FOR HUMAN 
DEVELOPMENT“ RINKLIAVA 

 

Šiandien, lapkričio 22 d., Čikagos arkivyskupijos parapi-
jose vyksta svarbus JAV katalikų vajus, skirtas paremti 
būtinas socialines programas Cook ir Lake apskrityse 
Ilinojaus valstijoje, surinktos lėšos gelbsti ir remia 
skurstančius JAV ir kitose šalyse. Dėkojame už jūsų 
dosnumą! 

 
 
 
 

TOKS YRA MŪSŲ KARALIUS 
MT 25, 31-46 

 

Bažnyčia kiekvienais metais lapkričio 
pabaigoje, prieš prasidedant adventui, 
švenčia Kristaus Karaliaus šventę. 
Mūsų laikais žodis „karalius“ nebeturi 
didelės reikšmės. Tad kodėl tarp dau-
gelio titulų Kristui duodamas ir Kara-
liaus titulas? Prisiminkime Jėzaus 
teismą. Pilotas klausė Jėzaus: „Ar Tu 
esi žydų karalius?“ Jėzus jam atsakė: 
„Taip yra, kaip sakai.“ Tačiau Jėzus 

pridūrė: „Mano Karalystė ne iš šio 
pasaulio.“ Jėzus prisipažino esąs 
Karalius, tačiau visai kitoks negu šio 
pasaulio valdovai. Ant Jo galvos ne 
brangakmenių, bet erškėčių vainikas. 
Jis atėjo į šią žemę, kad vykdytų Tė-
vo valią ir mums tarnautų. Jis laimi-
na Jį persekiojančius ir meldžiasi už 
Jį niekinančius. Jis atsuka kitą skru-
ostą ir kviečia mus taip daryti. 
 

Šiandien – paskutinis liturginių metų 
sekmadienis, skirtas Jėzui Kristui – 
Ganytojui ir Karaliui. Šiais dviem 

skirtingais įvaizdžiais atskleidžiamas 
tas pats asmuo. Šie įvaizdžiai tokie 
talpūs, kad tarp jų driekiasi visa išga-
nymo istorija. Pirmajame skaitinyje 
vyrauja Ganytojo įvaizdis, antrajame 
skaitinyje ir Evangelijoje – Karaliaus. 
Pirmajame skaitinyje prieš mūsų akis 
iškyla maloningo piemens, berenkan-
čio paklydusias avis paveikslas, o 
Evangelijoje susiduriame su Kara-
liaus – teisėjo paveikslu. Čia pama-
tome, kad Dievas teis ne tik už tai, ką 
bloga padarėme, bet ir už tai, ko ne-
padarėme, nors galėjome ką nors gera 
padaryti. „Aš buvau išalkęs ir jūs 
manęs nepavalgydinote, buvau 
ištroškęs, manęs nepagirdėte, buvau 
nuogas – neaprengėte, ligonis ir kali-
nys – ir jūs manęs neaplankėte.“ 
Mums reikia atrasti pasislėpusį Kara-
lių ir Dievą kenčiančių ir stokojančių 
žmonių širdyse. Neužtenka tik žinoti 
apie alkanus, trokštančius, vargs-
tančius, Jėzus mums primena pagrin-
dinį įsakymą: „Mylėk kitus, kaip aš 
tave mylėjau.“ Toks yra mūsų Kara-
lius. Jis mus maitina bei stiprina savo 
Žodžiu ir Kūnu, tad mes galime 
džiaugsmingai kartoti: „Mane Vieš-
pats gano, man nieko nestinga.“ 
 
 

Vincas Kolyčius 

 

Kviečiame Padėkos dieną - lapkričio 26 d. pradėti šv. 
Mišiomis misijoje! Šv. Mišios bus aukojamos 8 val. r. 
Nuorodą tiesioginei Mišių transliacijai matysite misijos 
interneto psl.: www.matulaitismission.com. Maloniai 
kviečiame dalyvauti! 

Dėkojame Dievui ir 

meldžiamės už visus misijos 

narius, draugus, rėmėjus, 

geradarius ir savanorius, ir 

linkime visiems palaimintos 

Padėkos dienos! 
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Nuoširdžiai dėkojame dosniems misijos 
aukotojams, kurie per penktąją vajaus savaitę 

naujajam kryžiui paaukojo $2,615.00 auką 
Mišių metu, atsiųsdami čekį, aukodami per  

misijos Facebook ir Online Giving! 

MŪSŲ MISIJOS 30-TO JUBILIEJAUS METAI! 
SĖKMINGAI BAIGIASI KRYŽIAUS LĖŠŲ TELKIMO VAJAUS! 

Anonimas 
Birutė Adomavičiūtė  

(mamytės Albinos atminimui) 
R. Balčiauskas 

Alicija Brazaitienė 
Marytė Černius 

Jonas ir Ona Daugirdai 
Aksenija Kuras 

Dalia Liubinskas 
Jūra ir Algis Norvilai (Povilo ir Onos atminimui) 

Rimantas ir Vaida Petraitis 
Eva Putna 

Irena Putrius 
Julius ir Lydia Ringus 

Viktorija ir Darius Siliūnas 
Veronika Švabas 

Aldona Urba 

DIEVO PALAIMOS VISIEMS, KURIE MALDA, 
SAVANORIŠKA VEIKLA IR SAVO AUKOMIS 

PADEDATE IŠLAIKYTI MISIJĄ! 

Brangieji Broliai ir Seserys, 
 

Skubu pasidalinti su Jumis nuostabia žinia, kad prieš keletą savaičių mūsų 
pradėtas vajus – „Padovanokime Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijai 
naują Kryžių“ –  pasiekė savo regėtas aukštumas ir mes jau esame  
priartėję prie finišo linijos! Netelpa džiaugsmas širdyje matant ir jaučiant 
Jūsų rodomą meilę ir paramą Misijai! Ir kiek daug Jūsų įvairiais būdais 
parėmėte šį Misijai svarbų projektą! 
 

Ta proga nuoširdžiausiai dėkoju Jums už Jūsų dosnią paramą ir gerumą 
misijai, ir kviečiu visus jungtis ir drauge švęsti padėkos šv. Mišias, kurios 
vyks 11 val. r. trečiąjį advento sekmadienį, dar vadinamą Džiaugsmo 

sekmadieniu (Gaudete). Tai bus padėkos auka Dievui už visus misijos aukotojus, ypatingai 
Kryžiaus vajaus rėmėjus, visus geradarius ir pagalbininkus bei visas jų intencijas.  
 

Padėkos Mišiose bus galima dalyvauti taip pat ir nuotoliniu būdu. Paskyrą šioms šv. Mišioms 
surasite misijos interneto puslapyje www.matulaitismission.com. 
 

Ačiū, kad esame visi kartu ir telaimina Jus visus Dievas! 
T. Vaidas Lukoševičius, SJ 

• PER PENKIAS VAJAUS SAVAITES 
NAUJAJAM KRYŽIUI PAAUKOJOTE -  
$29,680.00 

 

• IKI TIKSLO TRŪKSTA TIK - $2,092.00! 
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Tęsinys.  Pirmoji dalis lapkričio 15 d. žiniaraštyje. 
 
5. Tiems, kurie ištiesia ranką, visų pirma tampa aišku, kad 
mumyse glūdi gebėjimas daryti gyvenimą įprasminančius 
gestus. Kiek daug ištiestų rankų matome kiekvieną dieną! 
Beje, labai dažnai kaskart skubotumas taip įtraukia mus į 
abejingumo sūkurį, jog neįstengiame pastebėti to didžiulio 
gėrio, kuris kasdien įgyvendinamas tyloje ir labai dosniai. 
Būna, kad tik per gyvenimo kryptį paveikiančius įvykius 
mūsų akys įstengia pamatyti gerumą „kaimynystėje“ 
gyvenančių šventųjų, „tų, kurie gyvena šalimais mūsų ir 
atspindi Dievo artumą“ (Gaudete et exsultate, 7), tačiau 
apie juos niekas nekalba. Blogų naujienų laikraščių 
puslapiuose, internete, televizorių ekranuose gausa sudaro 
įspūdį, kad blogis pergalingai viešpatauja. Tačiau vis dėlto 
taip nėra. Iš tikrųjų netrūksta piktadarybių ir smurto, 
piktnaudžiavimo ir korupcijos, bet gyvenimo audinyje 
pagarbos ir didžiadvasiškumo aktai ne tik atsveria blogį, 
bet ir kviečia jį pranokti bei būti pilniems vilties. 
 
6. Ištiesti ranką yra ženklas: tai ženklas, tiesiogiai 
bylojantis apie artumą, solidarumą ir meilę. Kiek daug 
ištiestų rankų galėjome matyti pastaraisiais mėnesiais, kai 
visas pasaulis buvo apniktas skausmą ir mirtį, nusivylimą 
ir sumaištį nešančio viruso! Ištiesta ranka gydytojo, besi-
rūpinančio kiekvienu pacientu ir besistengiančio parinkti 
tinkamus vaistus. Ištiesta ranka slaugytojos ar slaugytojo, 
kurie, nepaisydami darbo valandų, prižiūri ligonius. 
Ištiesta ranka administracijos darbuotojo, parūpinančio 
priemonių, kad būtų išgelbėta kuo daugiau žmonių. Išties-
ta ranka vaistininko, atsiliepiančio į daugybę prašymų, 
drauge atsiveriančio rizikingam kontaktui su žmonėmis. 
Ištiesta ranka kunigo, kuris laimina, pats išgyvendamas 
širdgėlą. Ištiesta ranka savanorio, padedančio gyvenan-
tiems gatvėje, taip pat tiems, kurie turi pastogę, bet neturi 
maisto. Ištiestos rankos vyrų bei moterų, besidarbuojančių, 
kad būtų užtikrintos būtinos paslaugos ir saugumas. 
Galėtume išvardyti daugybę kitų ištiestų rankų, – ir iš to 
susidarytų gerų darbų litanija. Visos tos rankos atsilaikė 
prieš užkratą ir baimę, teikė paramą ir paguodą. 
 
7. Ši pandemija netikėtai užklupo mus nepasiruošusius, 
sukeldama sumaištį ir negalią. Tačiau į vargšo pusę išties-

ta ranka neatsirado netikėtai. Šis gestas veikiau liudija, 
kad buvo rengiamasi atpažinti vargšą ir jį paremti tada, kai 
jam prireiks pagalbos. Gailestingumo priemonės nėra 
improvizuojamos. Būtina kasdienė treniruotė, prasidedanti 
nuo įsisąmoninimo, jog pirmiausia mums patiems reikia į 
mūsų pusę ištiestų rankų. 
 
Momentas, kurį dabar išgyvename, verčia persvarstyti 
daugelį dalykų, dėl kurių buvome garantuoti. Jaučiamės 
skurdesni ir silpnesni, nes patyrėme savo galimybių ribas, 
taip pat laisvės apribojimus. Darbo praradimas, galimybės 
būti su brangiais artimaisiais netekimas, įprastinių tarpas-
meninių santykių stoka – visa tai staiga atvėrė mums 
neįprastas perspektyvas. Teko suabejoti mūsų dvasiniais ir 
medžiaginiais turtais, ir suvokėme, kad jaučiame baimę. 
Užsidarę savo namų tyloje iš naujo atradome, koks svar-
bus dalykas yra paprastumas ir žvilgsnio nukreipimas į tai, 
kas esminga. Subrandinome poreikį naujos brolystės, 
gebančios reikšti tarpusavio pagalbą ir pagarbą. Dabar 
tinkamas laikas „vėl pajusti, kad mums reikia vienam kito, 
kad esame atsakingi už kitus ir pasaulį <...>. Jau per ilgai 
kentėme moralinį nuosmukį, pašiepdami etiką, gerumą, 
tikėjimą, sąžiningumą <...>. Toks socialinio gyvenimo 
pamatų griovimas baigiasi tarpusavio kova ginant savo 
interesus, lemia naujų smurto bei žiaurumo formų atsira-
dimą ir trukdo plėtotis tikrai rūpinimosi aplinka kultū-
rai“ (Enciklika Laudato si‘, 229). Trumpai tariant, sunkios 
ekonominės, finansų ir politinės krizės nesiliaus tol, kol 
nepažadinsime snūduriuojančios atsakomybės, kurią visi 
turime jausti artimo ir kiekvieno žmogaus atžvilgiu. 
 
8. „Vargšui ištiesk ranką“ – tai kvietimas imtis atsakomy-
bės, tiesioginis įsipareigojimas žmogaus, suvokiančio, kad 
yra to paties likimo dalyvis. Tai reiškia paimti nešti 
silpnesniųjų naštas, kaip primena šventasis Paulius: 
„Stenkitės vieni kitiems su meile tarnauti. Juk visas 
įstatymas telpa viename sakinyje: Mylėk savo artimą kaip 
save patį. <...> Nešiokite vieni kitų naštas“ (Gal 5, 13–14; 
6, 2). Apaštalas Paulius moko, kad laisvė, kuri mums 
duota per Jėzaus mirtį ir prisikėlimą, kiekvienam iš mūsų 
reiškia atsakomybę įsipareigoti tarnauti kitiems, pirmiau-
sia patiems silpniausiems. Tai nėra kažkoks laisvai 
pasirenkamas kvietimas, bet mūsų išpažįstamo tikėjimo 
tikrumo sąlyga. 
 
9. Kiekvienos mūsų veiklos tikslas tegali būti tik meilė. 
Tai siekinys, į kurį keliaujame, ir niekas negali mūsų nuo 
to atitraukti. Ši meilė yra bendras dalijimasis, atsidavimas 
ir tarnystė, tačiau ji prasideda nuo suvokimo, jog mes 
pirmi buvome pamilti ir pažadinti meilei. Tas tikslas 
atsiranda tuomet, kai vaikas susitinka su mamos šypsena 
ir jaučiasi esąs mylimas vien todėl, kad yra. Taip pat 
šypsena, kuria dalijamės su vargšu, yra meilės versmė ir 
leidžia gyventi džiaugsmu.  
 

Popiežius Pranciškus, pagal eis.katalikai.lt 

Popiežiaus Pranciškaus Žinia IV Pasaulinės vargstančiųjų dienos proga - tęsinys 
„Vargšui ištiesk ranką“ (Sir 7, 32) 
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  Atliepiamoji psalmė – Mane Viešpats gano: man nieko nestinga.  

MIŠIŲ SKAITYTOJAI - AČIŪ UŽ JŪSŲ 
TARNYSTĘ! 

Lapkričio 22 d. 9 val. r. skaito:  
KORP! GIEDRA  

11 val. r. skaito: Gintaras Kilikevičius ir 
Jolanta Kilikevičienė 

 

Lapkričio 29 d. 9 val. r. skaito:  
Vida Brazaitytė  

11 val. r. skaito: Domas Lapkus ir  
Aušrelė Sakalaitė 

 
 
 
 

2020 m. lapkričio 22 d. 
KRISTUS, VISATOS VALDOVAS 

(KRISTUS KARALIUS) 
 

 
 
 
 
 

Pirmasis skaitinys – Jūs, mano kaimene, man rūpi ganomųjų 
teisingumas.(Ez 34, 11-12. 15-17) 
Atliepiamoji psalmė – Mane Viešpats gano: man nieko 
nestinga. (Ps 23) 
Antrasis skaitinys – Jis perduos karalystę Dievui Tėvui, kad 
Dievas būtų viskas visame kame. (1 Kor 15, 20-26. 28) 
Evangelija – Jis atsisės savo garbės soste ir perskirs juos. 
(Mt 25, 31-46) 
 

 Mišiolėliuose:   282 psl. – Mišių maldos  
            633 psl. – Mišių skaitiniai 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

23 P XXXIV eilinio laiko savaitė (II sav.) 
 Šv. Klemensas I, popiežius, kankinys;  
 šv. Kolumbanas, abatas 
 Apr 14, 1-5; Ps 24; Lk 21, 1-4 
24 A Šv. Andriejus Zung-Lakas, kunigas, ir draugai, kankiniai 
 Apr 14, 14-20; Ps 96; Lk 21, 5-11 
25 T Šv. Kotryna Aleksandrietė, mergelė, kankinė 
 Apr 15, 1-4; Ps 98; Lk 21, 12-19 
26 K Apr 18, 1-2. 21-23; 19, 1-3. 9a; Ps 100; Lk 21, 20-28 
27 P Apr 20, 1-4. 11-21, 2; Ps 84; Lk 21, 29-33 
28 Š Apr 22, 1-7; Ps 95; Lk 21, 34-36 
29 S I ADVENTO SEKMADIENIS 
 Iz 63, 16b-17. 19b; 64, 2-7; Ps 80; 1 Kor 1, 3-9;  
 Mk 13, 33-37 
 (skaitiniai: 637-639 psl.) 

KUNIGO ALFONSO 

LIPNIŪNO  

VIRTUALUS 

MINĖJIMAS 
 

Kun. Alfonsas Lip-
niūnas – Dievo tar-
nas, jaunimo apaš-
talas, Štuthofo kon-
centracijos stovyk-
los kankinys. Virtu-
alus minėjimas per 
„Zoom“ vyks sek-
madienį,  lapkričio 
22 d., 1 v. p. p. Programos dalyviai: Rūta Kun-
cienė (moderatorė), kun. Lipniūno beatifikaci-
jos bylos postulatorius – kun. Vitalijus Kodis 
(Panevėžys), Rasa Kasniūnienė, Lionė Kazlaus-
kienė, Daiva Petersonaitė, Irena Kazlauskienė, 
Čikagos kun. A. Lipniūno – Prez. A. Stulginskio 
Ateitininkų kuopos moksleiviai. Būtina užsire-
gistruoti iš anksto. Registracijos nuorodą 
galite rasti www.ateitis.org. Visi kviečiami 
dalyvauti! 

GURONIŲ ADVENTO REKOLEKCIJOS 
 

Kviečiame registruotis į virtualias advento rekolekcijas 
„Iš Jesės šaknies“, kurios vyks gruodžio 11-13 d. ir 18-20 
d. Ruošdamiesi Jėzaus atėjimo šventei, maldoje ir apmąs-
tymuose susitelksime ties Jėzumi kaip tęsiančiu Senojo 
Testamento pranašų tradiciją asmeniu. Rekolekcijas ves 
prof. ses. Ligita Ryliškytė, SJE (Lietuva). Rekolekcijos 
LIETUVOS LAIKU prasidės penktadienį, 18 val., o 
baigsis sekmadienį, 14 val. Šv. Mišios penktadienį, 
šeštadienį ir sekmadienį vyks Zoom programoje. 
Prašome registruotis rekolekcijos@sje.lt. Šiuo pandemijos 
metu kiekvieno rekolekcijose dalyvaujančio asmens 
parama labai svarbi tolimesniam Guronių rekolekcijų 
namų gyvavimui ir veiklai (įnašo nebuvimas nėra kliūtis 
dalyvauti rekolekcijose). Daugiau informacijos 
elektroniniu paštu rekolekcijos@sje.lt. 

Misijos adresas: 
Blessed Matulaitis Mission 

14911 127th St., Lemont, IL 60439 
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-už Leoną Radvilą (P. Domanskienė) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Linai ir Robertui, Matui ir Daliai 
-Dievo palaimos, globos ir malonių 
Gabrielei, Aidai ir Konstancijai 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -Mantui atsivertimo malonės 
-už Danutę Lipčiūtę Augienę 
 
Pirmadienis, lapkričio 23 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, lapkričio 24 d. 
8 v.r. -už Algimantą Siliūną 
 
Trečiadienis, lapkričio 25 d. 
8 v.r. -už Mikučiauskų ir Smeltorių 
šeimos mirusius 
 
Ketvirtadienis, lapkričio 26 d. 
8 v.r. -už Bernardą Vindašių 
 
Penktadienis, lapkričio 27 d. 
8 v.r. -už Aldoną Vaitkus (R. Balčiūnas) 
 
Šeštadienis, lapkričio 28 d. 
8 v.r. -už Joną Smalstį 
-už Gediminą Deveikį 
-už Gražiną Banienę 
-už Teresę Kučienę 
-už Joną Čičėną 
-už Juozą Labeiką 
-už prel. Igną Urboną 
 
Sekmadienis, lapkričio 29 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Konstanciją Poskočimienę 
-už Liudviką Vilimienę 
-už Algimantą Malalą (2 mėn.) (žmona ir 
vaikai) 
-už Agotą Stukienę 
-už Alfonsą Sadauniką 
-už Brazaičių ir Sačų šeimos mirusius 

Sekmadienis, lapkričio 22 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Joną ir Mariją Stoškus ir šeimos 
mirusius 
-už Vaidutį Joniką (20 m.) 
-už Andrių Izokaitį 
-už Juozą Bubulą 
-už Kazį Smailį 
-už Aldoną ir Vytą Biliūnus 
-už Adelę Lietuvninkienę (šeima) 
-už Teodorą Rudaitį (R. Rudaitienė) 
-už Leoną Maluką 
-už Stanislovą Jankų 
-už Domicelę Vaškienę 
-už Kostą Čeičį (D. Čeičienė) 
-už Stanislovą Jankų (D. Čeičienė) 
-už Domicelę Vaškienę (D. Čeičienė) 
-už Ancių Laniauską 
-už Petrą Šveisterį ir Petrą Gudauską 
-už Joną Paleką 
-už Stasę Lazdauskienę 
-už Genutę Gruzinskienę (4 sav.) 
-už Zenoną Vieraitį 
-už Vandą Mistautienę ir jos šeimos 
mirusius 
-už Leoną Radvilą (Milda ir Algis Tallat-
Kelpšai) 
-už Algį Urbutį (10 m.) (šeima) 
-už Antaną Pupių 
-už Joną Maksvytį (Kubilių šeima) 
-už Eugenią Bakaitytę-Harvey (Kubilių 
šeima) 
-už Danutę Lipčiūtę Augienę (Korp! 
Giedra) 
-už Stasį Puzaras (2 m.) 
-už Kęstutį Ječius (V. Maleiškienė) 
-už Joną ir Jadvygą Tamulius 
-už Leoną Radvilą (B. ir J. Naliai) 
-už Juzę Cruzienę (1 m.) 
-už Angelę, Feliksą, Pranciškų ir jų 
šeimos mirusius 
-už Mariją ir Stanislovą Stembrus 
-už Stephen Grace 
-už Algį, Rimantę ir Alvydą 

Mišių intencijas pandemijos metu kviečiame užsakyti telefonu  
630-257-5613 ar 630-914-5666, arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių 
intencijas prašome rašyti  „Jesuit Fathers“ vardu. Sekmadienio 

Mišių transliacija 11 val. r. www.matulaitismission.com.  
Kviečiame prisijungti! 

ŠVČ. SAKRAMENTO ADORACIJOS VALANDĖLĖ 
 

Kiekvieną pirmąjį mėnesio trečiadienį nuo 6:30 val. v. iki 7:30 val. v. misijos bažnyčioje 
vyks Švč. Sakramento adoracija. Sekanti adoracijos valandėlė – gruodžio 2 d. 6:30 val. v. 
Registracija www.matulaitismission.com arba skambinant tel.: 630-243-1070 ir 630-257-
5613. Ateikite pabūti su Viešpačiu tyloje, laukiame jūsų! 

-už Aldoną Vaitienę 
-už Bružių šeimą 
-už Pokviečių šeimą 
-už Brazauskų šeimą 
-už Marytę ir Juozą Jurkutaičius 
-už Leoną Radvilą (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Leoną Maluką (žmona) 
-už Eleną Kairienę (1 m.) 
-už Antaną Kairį, Nataliją ir Viktorą 
Raugevičius 
-už Gražiną Traškienę (Dalia) 
-už Danutę Lipčiūtę Augienę  
(J. ir I. Polikaičiai) 
 
-R. ir B. Kronų padėka 
 
11 v.r.  -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. - 
 
Pirmadienis, lapkričio 30 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, gruodžio 1 d. 
8 v.r. -už Renatą Šmulkštytę (šeima) 
 

MISIJOS MIRUSIEJI: 
 

STEFA PAULIUKEVIČIUS 
BUROKAS  

PALOS HILLS, IL 
 

KAZIMIERAS VEITAS 
FRANKFORT, IL 

 
KESTUTIS JEČIUS 
VILLA PARK, IL 

 
PETRAS ROMAS MEILUS 

ORLAND PARK, IL 
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WHY IS IT
A man wakes up after sleeping

under an ADVERTISED blanket

on an ADVERTISED mattress

and pulls off ADVERTISED pajamas

bathes in an ADVERTISED shower

shaves with an ADVERTISED razor
brushes his teeth

with ADVERTISED toothpaste
washes with ADVERTISED soap

puts on ADVERTISED clothes
drinks a cup 

of ADVERTISED coffee
drives to work

in an ADVERTISED car
and then . . . .

refuses to ADVERTISE
believing it doesn’t pay.
Later if business is poor

he ADVERTISES it for sale.

WHY IS IT?

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 
aukojamos vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais
Sekmadieniais

         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
        9 ir 11 val. r. 

Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius SJ 
 darbo tel. 630-257-5613; 
nam ų  tel. 630-914-5666.  

 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
    Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 

 Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė 
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
Misijos raštinė lankytojus priima tik iš anksto susi-
tarus. Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-
257-5613 ar 630-914-5666 ir palikti žinutę su savo tel.
numeriu, arba rašyti: matulaitismission@gmail.com ir
vaidas_lukosevicius@yahoo.de. Dėl Mišių intencijų
prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu.

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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PETKUS-LEMONT FUNERAL HOME
12401 S. Archer Ave. (Route 171) at Derby Road

(630) 257-6667                                                                                      (800) 994-7600
Donald M. Petkus, Director

Since 1929 • Cicero • Lemont • Summit

www.petkusfuneralhomes.com

Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

WE DO ALL OUR OWN WORK

Since 1965

Lic# 055-026066

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

Say Good-bye to Clogged Gutters!
•  LeafGuard®  

is guaranteed 
never to clog or 
we’ll clean it for 
FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out 
leaves, pine needles, and debris

• Eliminates the risk of falling off a ladder  
 to clean clogged gutters
• Durable, all-weather tested system not 
 a flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for 
as long as you own your 
home, or we’ll clean your 

gutters for free.

Receive a $25 Lowe's Gift Card 
with FREE in-home estimate!

All participants who attend an estimated 60-90 minute in-home product 
consultation will receive a $25 gift card. Retail value is $25. Offer sponsored 

by LeafGuard Holdings Inc. Limit one per household. Company procures, sells, 
and installs seamless gutter protection. This offer is valid for homeowners 

over 18 years of age. If married or involved with a life partner, both 
cohabitating persons must attend and complete presentation together. 

Participants must have a photo ID, be able to understand English, and be 
legally able to enter into a contract. The following persons are not eligible for 

this offer: employees of Company or affiliated companies or entities, their 
immediate family members, previous participants in a Company in-home 

consultation within the past 12 months and all current and former Company 
customers. Gift may not be extended, transferred, or substituted except that 

Company may substitute a gift of equal or greater value if it deems it 
necessary. Gift card will be mailed to the participant via first class United 
States Mail within 21 days of receipt of the promotion form. Not valid in 
conjunction with any other promotion or discount of any kind. Offer not 

sponsored or promoted by Lowe's and is subject to change without notice 
prior to reservation. Expires 9/30/20

CALL BY 9/30 TO RECEIVE
75% 50% OFF

LABOR*
*Does not include cost

 of material.

 Offer expires 9/30/20.

x

               HICKORY DENTAL, INC.
                             Jovita Kerelis, D.D.S.
                                9525 S. 79th Ave.
                      Hickory Hills, IL 60457
                                    708-598-8101

HERITAGE
ROOFING

FULLY
INSURED 630.577.7900

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

MY.ONEPARISH.COM

$29.95/Mo. billed quarterly
• One Free Month
• No Long-Term Contract
• Price Guarantee
• Easy Self Installation

Call Today!    Toll Free 1.877.801.8608

Medical Alert System

If You Live Alone You Need MDMedAlert!
24 Hour Protection at HOME and AWAY!

✔Ambulance
✔Police  ✔Fire
✔Friends/Family

CALL
NOW!

FREE Shipping
FREE Activation
NO Long Term Contracts

Solutions as Low as $19.95 a month

This Button SAVES Lives!
As Shown GPS,

Lowest Price Guaranteed!

GPS Tracking w/Fall Detection
Nationwide, No Land Line Needed

EASY Set-up, NO Contract
24/7 365 Monitoring in the USA

800.809.3352
MDMedAlert
Safe-Guarding America’s Seniors Nationwide!

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com

(C
S
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7
9
9
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0
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Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.
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